
Uchwała Nr XXXl/367/2017 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 27 kw ietnia 201 7 roku 

w sprawie: przekazunia środków finansowych dla Komendy Powiatowej Policji w Opocznie. 

Na podstawie art. 18 us/. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca l 990 roku o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U z 2016 roku p oz. 446 ze zm. Dz. U. z 2016 roku poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 219 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych O.t. Dz. U. z 2016 roku 
poz. 1870 ze zm. Dz. U z 2016 roku poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, Dz. U. z 201 7 roku poz. 
19 J) w związku z art. 13 ust. 4a pkl l uslawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji 
(j.f. Dz. U z 2016 roku poz. 1782 ze zm. Dz. U z 2016 roku poz. 1948, poz. 1955, Dz. U 
:: 201 7 roku poz. 2:/4) Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Opoczno dla Komendy Powiatowej Policj i 

w Opocznie środki finansowe w wysokości 10.880,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy osiemset 

osiemdzie iąt złotyc h OO/I OO) z przeznaczeniem na zorganizowanie w 2017 roku służb 

ponadnormatywnych funkcjonariuszy pol icji. 

§2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 

Opoczno na rok 20 17. 

§3. Warunk i przekazania środków fi nansowych okreś l i porozum ienie zawarte pomiędzy 

Gminą Opoczno a Komendą Powiatową Policji w Opocznie. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§5. Uchwała wchodzi w życ ie z dniem podjęcia. 


